2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 августа 2022 года
	                                             № 1.235

город Глазов
Об утверждении состава согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»

Руководствуясь ст. 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ                «О кадастровой деятельности»,  Уставом муниципального  образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», на основании муниципального контракта  от 08.08.2022 № 081350000012201059 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ (Приложение № 1).

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном портале муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по экономике, имущественным отношениям и финансам.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

Ипатова Л.К.
(341-41) 5-41-36
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

Состав

 согласительной комиссии по согласованию местоположения

 границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

 на территории муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»                     от 11.08.2022 г. № 1.235

Председатель:

Бабинцева Татьяна Вениаминовна

Члены комиссии:

Бордуляк Екатерина Николаевна

Сальникова Гузалия Маснавиевна

Резенков Андрей Анатольевич

Невоструева Надежда Михайловна

Ипатова Людмила Калимулловна

Корепанов Константин Николаевич

заместитель главы Администрации по работе с территориями – начальник Кочишевского территориального отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

начальник отдела кадастровых отношений и оценки недвижимости Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики  (по согласованию)

начальник отдела управления земельным фондом, аренды и проверок федерального имущества МТУ Росимущества в Удмуртской Республике и Кировской области (по согласованию)

начальник Межмуниципального отдела по Глазовскому, Балезинскому, Юкаменскому и Ярскому районам Управления Росреестра по Удмуртской Республике (по согласованию)

представитель саморегулируемой организации «Ассоциация кадастровых инженеров Поволжья» (по согласованию)

заместитель начальника отдела имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» (по согласованию)

начальник отдела архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» (по согласованию)